

Заказчик: ГУП "Региональные электрические сети" РБ 452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, Высоковольтная ул., д. 5
Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью "Армада" РБ 453336, Республика Башкортостан, Кугарчинский р-н, с Юмагузино, Школьная ул, д. 17, кв. 27

Объект: - Замена оконных блоков 24 шт. здании 3 этажа ул. Кирова, д.15, г.Уфа с поставкой оконных конструкций для нужд ГУП «РЭС» РБ

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	03218708
по ОКПО	47723645
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	50р/С-09/23
	дата
	14 03 2023
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.05.2023	14.03.2023	26.05.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
1	<u>В ценах 2001 года</u>		313530	313530	313530
2	<u>В текущих ценах</u>		2222439,00	2222439,00	2222439,00
3	Непредвиденные затраты 3%		66 673,00	66673,00	66673,00
4	Итого с непредвиденными		2 289 112,00	2289112,00	2289112,00
5	Уступка по договору		-864 212,00	-864212,00	-864212,00
6	Итого		1424900,00	1424900,00	1424900,00
Всего					1424900,00
НДС					Без НДС
Итого					1424900

Один миллион четыреста двадцать четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек

Заказчик: Генеральный директор ГУП "РЭС"РБ
М П

В.В. Мазур

Подрядчик: ООО "Армада"
М П

В.С. Батин



Заказчик (Генподрядчик) ГУП "Региональные электрические сети" РБ 452680, Республика Башкортостан, город Нефтекамск, Высоковольтная ул., д. 5
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью "Армада" РБ 453336, Республика Башкортостан, Кугарчинский р-н, с Юмагузино, Школьная ул, д. 17, кв. 27
(организация, адрес, телефон, факс)

Объект Замена оконных блоков 24 шт. здании 3 этажа ул. Кирова, д.15, г.Уфа с поставкой оконных конструкций для нужд ГУП «РЭС» РБ
(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

3218708

по ОКПО

47723645

Вид деятельности по ОКДП I

Договор подряда (контракт)

номер

50p/C-09/23

дата

14.03.2023

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.05.2023	14.03.2023	26.05.2023

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №

Основание

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

1424900

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1. Новый раздел											
1	ТЕР10-01-034-05 ДЕМОНТАЖ	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2 м2 двухстворчатых	100 м2 проемов			1,51632					
	Приказ от 04.09.2019 № Демонтаж (разборка) сборных деревянных конструкций ОЗП=0,8; ЭМ=0,8 к расх.; ЗПМ=0,8; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,8; ТЗМ=0,8 507/пр табл.2 п.2										
		1 ОТ					2 072,43	0,8	2 513,97	22,68	57 0
		2 ЭМ					456,02	0,8	553,18		
		3 в т.ч. ОТм					28,74	0,8	34,86	22,68	7
		4 М					12 391,10	0	0,00		
	203-9096	Блоки оконные пластиковые	м2	100	0	0					
		ЗТ	чел.-ч	187,55	0,8	227,5086528					
		ЗТм	чел.-ч	1,76	0,8	2,1349786					
		Итого по расценке					14 919,55		3 067,15		
		ФОТ							2 548,83		57 8
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10	НР Деревянные конструкции	%	108	0,9	97,2			2 477,46		56 1
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10	СП Деревянные конструкции	%	55	0,85	46,75			1 191,58		27 0
		Всего по позиции							6 736,19		
2	ТЕРр56-3-2	Снятие подоконных досок	100 м2			0,312					
		1 ОТ					963,00		300,46	22,68	6 8
	509-9900	Строительный мусор	т	3,5		1,092					
		ЗТ	чел.-ч	94,97		29,63064					
		Итого по расценке					963,00		300,46		
		ФОТ							300,46		6 8
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.90	НР Проемы (ремонтно-строительные)	%	90		90			270,41		6 1
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.90	СП Проемы (ремонтно-строительные)	%	47		47			141,22		3 2
		Всего по позиции							712,09		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ТЕР10-01-034-08	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления	100 м2 проемов			1,51632					
		1 ОТ					1 648,22		2 499,23	22,68	56 6
		2 ЭМ					392,75		595,53		
		3 в т.ч. ОТм					10,78		16,35	22,68	3
		4 М					9 495,07		14 397,56		
	203-9096	Блоки оконные пластиковые	м2	100		151,632					
		ЗТ	чел.-ч	149,16		226,174291					
						2					
		ЗТм	чел.-ч	0,66		1,0007712					
		Итого по расценке					11 536,04		17 492,32		
		ФОТ							2 515,58		57 0
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10	НР Деревянные конструкции	%	108	0,9	97,2			2 445,14		55 4
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10	СП Деревянные конструкции	%	55	0,85	46,75			1 176,03		26 6
		Всего по позиции							21 113,49		
4	ТССЦ-203-1028	Блок оконный пластиковый: трехстворчатый, с поворотной створкой, двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью более 3,5 м2	м2			138,996	1 418,26		197 132,47		
		(Деревянные конструкции)									
5	ТССЦ-203-1040	Блок оконный пластиковый: трехстворчатый, с поворотной и поворотно-откидной створкой, двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью более 3,5 м2 (матовый)	м2			6,318	1 750,60		11 060,29		
		(Деревянные конструкции)									
6	ТССЦ-203-1028	Блок оконный пластиковый: трехстворчатый, с поворотной створкой, двухкамерным стеклопакетом (32 мм), площадью более 3,5 м2 (матовый)	м2			6,318	1 418,26		8 960,57		
		(Деревянные конструкции)									
7	ТЕР10-01-035-01	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м	100 п. м			0,312					
		1 ОТ					228,43		71,27	22,68	1 €
		2 ЭМ					14,43		4,50		
		3 в т.ч. ОТм					0,65		0,20	22,68	
		4 М					4 326,86		1 349,98		
	101-9138	Доски подоконные ПВХ	м	0		0					
		ЗТ	чел.-ч	21,19		6,61128					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЗТм	чел.-ч	0,04		0,01248					
		Итого по расценке					4 569,72		1 425,75		
		ФОТ							71,47		1 6
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.10	НР Деревянные конструкции	%	108	0,9	97,2			69,47		1 5
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.10	СП Деревянные конструкции	%	55	0,85	46,75			33,41		
		Всего по позиции							1 528,63		
8	ТССЦ-101-2911	Доски подоконные ПВХ, шириной: 500 мм	м			31,2	295,30		9 213,36		
		(Деревянные конструкции)									
9	ТЕР15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клее	100 м2 облицовки			0,7776					
		1 ОТ					1 932,72		1 502,88	22,68	34 0
		2 ЭМ					46,66		36,28		
		3 в т.ч. ОТм					1,31		1,02	22,68	
		4 М					9 002,13		7 000,06		
		ЗТ	чел.-ч	166,47		129,447072					
		ЗТм	чел.-ч	0,08		0,062208					
		Итого по расценке					10 981,51		8 539,22		
		ФОТ							1 503,90		34 1
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.15	НР Отделочные работы	%	100	0,9	90			1 353,51		30 6
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.15	СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65			626,37		14 2
		Всего по позиции							10 519,10		
10	ТССЦ-101-6871	Сэндвич-панели для откосов (наружные слои - листы из поливинилхлорида, внутреннее наполнение - вспененный пенополистирол): белые, ширина 1,5 м, длина 3,0 м, толщина 10 мм	м2			77,76	393,05		30 563,57		
		(Отделочные работы)									
11	ТЕРр69-9-1	Очистка помещений от строительного мусора	100 т мусора			0,0525					
		1 ОТ					1 965,31		103,18	22,68	2 3
	509-9900	Строительный мусор	т	100		5,25					
		ЗТ	чел.-ч	214,32		11,2518					
		Итого по расценке					1 965,31		103,18		
		ФОТ							103,18		2 3
	Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.103	НР Прочие ремонтно-строительные работы	%	92		92			94,93		2 1
	Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.103	СП Прочие ремонтно-строительные работы	%	44		44			45,40		1 0
		Всего по позиции							243,51		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	ТССЦпг01-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			5,25	43,98		230,90		
13	ТССЦпг03-01-01-030	Перевозка мусора строительного автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 30 км I класс груза (Перевозка грузов автотранспортом)	1 т груза			5,25	17,96		94,29		
14	Прайс-лист	Соединитель Н-образный (с армированием) для 58 серии, размер 2600 мм (Деревянные конструкции) Цена=95307,84/124,8/6,18	м			124,8	123,57		15 421,54		
Итого по акту:											
		Итого прямые затраты (справочно)							303 605,07		1 997 3
		в том числе:									
		Оплата труда рабочих							6 990,99		158 5
		Эксплуатация машин							1 420,39		14 4
		в том числе оплата труда машинистов (Отм)							52,43		1 1
		Материалы							295 193,69		1 824 2
		Строительные работы							313 530,00		2 222 4
		Строительные работы							313 299,10		2 220 0
		в том числе:									
		оплата труда							6 990,99		158 5
1		эксплуатация машин и механизмов						10,2	1 189,49		12 1
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							52,43		1 1
1		материалы						6,18	295 193,69		1 824 2
		накладные расходы							6 710,92		152 2
		сметная прибыль							3 214,01		72 8
1		Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ						10,2	230,90		2 3
		Итого ФОТ (справочно)							7 043,42		159 7
		Итого накладные расходы (справочно)							6 710,92		152 2
		Итого сметная прибыль (справочно)							3 214,01		72 8
		Непредвиденные затраты 3%							9 405,90		66 6
		Итого с непредвиденными							322 935,90		2 289 1
		Уступка по договору							-121 917,99		-864 2
		ВСЕГО по акту							201 017,91		1 424 900,

Заказчик: Генеральный директор ГУП "РЭС"РБ
М П

В.В. Мазур

Подрядчик: ООО "Армада"
М П

В.С. Батин



Физ. объект не подтвержден
М. Армада Р.Ч.

Документация в эл.л.
передана в ПТО
Т. Батин

Кузнецов Ю. И. инженер-сметчик